全日電工連発第 15 号

平成 26 年  5 月 1 日

各 ブ ロ ッ ク 連 合 会 会 長 殿

各 都道府県電気工事(業)工業組合 理事長 殿

全日本電気工事業工業組合連合会

会 長  米 沢    寛

（ 公 印 省 略 ）

当連合会内部の会議等における

期間拡大クールビズ励行のお願いについて

初夏の候、益々ご清栄のことと存じます。日頃は当連合会の事業推進にあたりましては、

格別のご理解ご支援を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。

 さて、政府では今年度も地球温暖化対策及び節電の取組みの一環として、従来６月から

９月までとしていたクールビズの期間を前後１ヶ月ずつ拡大して進めております。

 当連合会といたしましても関係団体との足並みをそろえて、下記の期間内の各種会議等

においてクールビズを実施致します。

 つきましては、趣旨ご理解いただきまして、下記の期間ご協力のほどお願い申し上げま

す。

記

１．対  象

  当連合会が主催する内部の会議等

２．服  装

  原則ノーネクタイ、ノー上着で常識の範囲内の涼しい服装

３．実施期間

  平成 26 年 5 月 1 日～平成 26 年 10 月 31 日

※お願い事項

 6 月 17 日開催の通常総会はクールビズ対象外と致します。

以上